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Sourced from qll corners of the Globe!

KQA. ENTYTIOY : E-16-02

MPOAIArPA®ES MPOIONTON EKAOZH: 5

HM/NIA: IOYNIOZ 2023

NMPOAIATPA®H NMPOIONTOZ / PRODUCT SPECIFICATION
Meprypaen Mpoidvrog: ZTADIAA MAYPH
Product description: CURRANTS RAISINS
MpoéAeuon/ Origin: EANGOO/ Greece
Botavikij Ovopacia/Botanical name: Vitis Vinifera
Zuokeuaoia: AeuTepPoyev) OUOKEUATIa XAPTOKIBWTIO KATAAANAO yia Tpo@iua/
MpwToyevr) TIAACTIK oakoUAa (KATGAANAN yia dueon emoaer Pe  Tpo@iual),
OUOKEUOOUEVO O€ KAVOVIKEG ouvOrkeg TrepiBallovTog.(KaBapo Bapog: Skg, 10kg)
Packaging: Secondary packaging carton box (appropriate for food packaging)/
Primary packaging plastic bag (appropriate for direct food contact') packed in normal
ambient conditions (Net weight: 5kg, 10kg)

1 ZUpoewva pe Tnv EBvIkA kai KoivoTikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BfR Recommendation IX for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aiapkela wNng: 1 xpovo atrd TNV nUEPONVia TTapaywyng i 0Trwg opiletal atrd Tov
TTPOMNBEUTH.

Shelf life: 1 year from production date or as defined by the producer.

2uvOnkeg atrolnkeuong: AlQTNPEITal O KAVOVIKEG ouvlnkeg TTePIBAAAOVTOG, O€
MEPOG OpooePO Kal oKIEPO (PéyioTn Beppokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKA
uypacia 65%).
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02
MPOAIATPA®DES MPOIONTQON

EKAOZH: 5
HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).

2uvOnkeg diavoung: MetagépeTtal oe Bepuokpaaia TTEPIBAAOVTOC PE OXAMOTA TTOU

METAPEPOUV POVO TPOYIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovdopikr o€ €TAIPEIEG TTAPAYWYNS TPOPIUWY, KATAOTAUATA TPOQPiIUWY, super

markets, og mini markets K.4.

Sale: wholesale to food industries/ manufacturers, food stores, super markets, mini markets

etc.

AvdAuon xapakTnpioTIKWV TTpoidvrog/ Characteristics analysis of food product

Zovleon: 21a@ida 99.5%, QuTIKG £Aaio: nAIEAaIO.
Ingredients: Currants raisins 99.5%, vegetable oil: sunflower oil.
DuoIKA XapaAKTNPIOTIKA: TuTTIKA TOU TTPOIOGVTOG YEUON KAl OOUN.

Xpwpa epubpwdeg paupo.

=éva owpaTa PN QUTIKNG  TTpoéAeuong: max 1

TEMAXIO/IMT.
AtTouacia eviopwv.
Mioyor: max 4%

Kotadavia: max 0,05%
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02

MPOAIArPA®ES MPOIONTON EKAOZH: 5

HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Physical characteristics:

MikpoBioAoyIKd XapAKTNPIOTIKG/

Microbiological characteristics:

XNMIKA XOpaKTNPIOTIKG/

Chemical characteristics:

Typical product taste and odour.

Colour reddish black.

Foreign materials of non-natural origin: max 1 item/1MT.
Absence of insects.

Berries with capstems: max 4%

Stem: max 0,05%

Muknteg/ Moulds: max 104cfu/g
E. coli: max 10%cfu/g

Salmonella spp: amroucia ota 25g - absence/ 25g
*oUPQWVa PE TIG EOCWTEPIKEG TTPODIAYPAPEG TTOU £XEl BEOEl N eTaIpEia

pag/ according to internal specification of our company

Yypaacia/ moisture content: max 20%

Evepydtnta vepou/ water activity: max 0,70

Téppa / Ash: max 2%

AgAarotiveg B1/ aflatoxin B1: max 2 ug/Kg
AgAatoéiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 4 ug/Kg
Qxpatogivn A: max 8 pg/Kg

Bapéa pétaAha/ Heavy metals: Z0powva e 1a épia Tou
kavoviopou EK/915/2023 kal AWV Twv OXETIKWV
TpoTTroTroIoEwy autou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the relevant

amendments.

YTmoAgiypata  @uto@apudkwy/  Pesticides residues:

ZUppwva pe Ta 6pla Tou Kavoviopou EK/396/2005 In
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02

MPOAIArPA®ES MPOIONTON EKAOZH: 5

HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Emonpavon:

Labeling:

MpoBAemrépevn Xpnon:

Product use:

accordance with the Regulation EC/396/2005 and all

the relevant amendments.

Emmwvuyia  etaipiag, Mepiypa@r] TTpoioviog,  Xwpa
TpoéAeuong, kaBapd PBdapog, lot, olvBeon TTPOIGVTOG,
TTOIOTIKA  KaTnyopia, katnyopia peyéBoug, €00d:¢iq,

nu/via Aj&ng, ouverkeg diatrpnong.

Company name, product description, origin, net weight,
lot number, ingredients, quality category, size category,

crop, shelf life, storage conditions.

To TTPOIOV KATAVOAWVETAI WG €XEI 1) XPNOIUOTTOIEITAI WG
OUCTATIKO YIO TNV TTAPOCTKEUN TPOPIWV.

To mpoidv va pnv KatavaAwveral atrd JIKpd Taidid yiaTi
UTTAPXEI KivOuvog TTVIyHOU.

Direct human consumption or as an ingredient in food
production.

Must not be consumed by young children in order to

avoid drowning risk.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOPIUO CUPPWVA PE TOUG Kavoviopoug EK 1829/2003 kai
EK 1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC

1830/2003




ENTYTMA AEITOYPIIAZ ETAIPIAZ 2eN.5amo 7

KQA. ENTYNOY : E-1

6-02 EKAOSH: 5

MPOAIATPA®EX NMPOIONTQON HM/NIA: IOYNIOS 2023

Tpo@igo Tou dev £xel uttooTei emegepyaoia pe 1oviouoa akTivoBoAia/ The product has

not been processed with ionizing radiation.

AlaBpeTrTiKA emioApavon ava 100 g/ Nutritional value per 100 g*:

Evépyeia/ Energy

Nirapd/ Lipids

€K TWV OTTOIWV

Kopeauéva/

of which saturated

YdaravBpakes/ Carbohydrates

2akyapa/ Sugars

Edwdiyeg iveg/ fiber

Mpwreiveg/ Protein

1186kJ/280
kcal

0,1g
<0,01g

6349
17 g
8,5¢
28¢g

*Mnyn/Source: USDA National Nutrient Database for Standard Reference

MoTommoINTIKA — evOedeIYUEVO TTPOIOV YIA CUYKEKPIUEVN SiaTpoen/

Certificates - suitability for particular diets

MoTtomointika / Certificates Nai/ Yes Ox1/ No
BRC v
ISO 22000 v
HALAL v
Ailatpo@ry/ Diet Nai/ Yes Oxi1/ No
Vegetarian v
Vegan v
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02

MPOAIArPA®ES MPOIONTON EKAOZH: 5

HM/NIA: IOYNIOZ 2023

AManufacturer/ Our supplier

Allergy and Food Intolerance Information according to European legislation 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as ingredient Traces ('Ixvn)
according to European legislation (TTapoucia wg (No trace < detection limit)
OUOTATIKO)

Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,oat, spelt, kamut
and products thereof / ZITnpd& ToOU TTEPIEXOUV YAOUTEVN
(dnAadn oitdapi, aikaAn, kp1Bdpl, Bpwun, CiTog OTTEATA, OITNPO NO NO
kamut ] o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG Kal TTPoIOvVTa pE Bdon Ta
aItnpd autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivoeidr| kai Tpoiovta
HE BAON TO KAPKIVOEIDA NO NO
Eggs and product thereof / Auya kai TTpoiévta ye Baon Ta auyd

NO NO

Fish and products thereof / Wdapia kai rpoidvTta pe faon Ta
lp(]pu] NO NO
Peanuts and products thereof/ Apayideg kai TTpoidévta pe Baon
TIC apayideg NO NO
Soybeans and products thereof / 2éyia kai TTpoiévTa pe Baon
™ ooéyia NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / 'dAa kai
TTpoidvTa pe Baon 10 yaAa (cuptrepiAauBavouévng TG NO NO
AQKTOCNG)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut,
pistachio, macadamia) and products thereof /KapTroi pe
KEAUQOG, dnNAadr apuydaha, pouvtoukia, Kapudia, kapudia NO NO
avakapdiwdwyv, kapudia TTekdv, kapudia BpadliAiag, puoTikia
KEAUQWTA, KapTToi pokadapiag kal kapudia KouivoAavT kai
TTPOIOVTA PE BACN TA AVWTEPW
Celery and products thereof / 2éAivo kal TTpoiévTa pe Bdon 10
oéAivo NO NO
Mustard and products thereof / MouoTdpda kal TTpoidvTa Je
Bdon Tn YouoTapda NO NO
Sesame and product thereof / ZmépolI onoauiol Kai TTPoidvTa
e BAON TOUC GTTGPOUC GNOAMIOU NO NO
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KQA. ENTYTIOY : E-16-02

MPOAIArPA®ES MPOIONTON EKAOZH: 5

HM/NIA: IOYNIOZ 2023

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than
10 mg/kg expressed as SO2/ Aio&gidio Tou Bgiou Kai NO NO
TTapAywya o€ OUYKEVTPWON PeyaAlTepn atméd 10 mg/kg
ekppagoéuevn wg SO2
Lupine and products thereof/ Aoutrivo kai TTpoiévTa e Baon 10
AoUTTIivo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kai TrpoiévTa pe Baon
Ta HAAAKIO NO NO
Alergens:-When purchased in bulk size original packaging, manufacturer allergen policy will apply.
When purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.
Component Muts in Bulk
{ Applies when bought in small
quantities that need re-packaging )
In Product |Processed Handled
in Same on Site
Equipment
Cereals containing GLUTEM and products thereof MO YES YES
EGGS or its derivatives MO MO MO
FISH or its derivatives MO MO MO
CRUSTACEAMNS / SHELLFISH N [ MNO
PACOLLUSCS N [ MNO
PEAMUTS or derivatives MO YES YES
SOYH BEAMS or derivatives MO YES wWES
MILK (LACTOSE) or its derivatives MO YES YES
MUTS | tree nuts: MO YES wWES
CELERY, including celeriac and its derivatives MO YES wES
MUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives MO YES YES
thereof
SESAME SEEDS or derivatives MO YES wWES
SULPHITES =10ppm — Sulphite quantity to be given in ppm MO wWES wWES
LUPIM seaeds or derivatives MO MO MO

TeAeutaia evnuépwon/ Revised: AEKEMBPIOZ 2024 / DECEMBER 2024
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